No Identificación: 08437008113906 
SKU:  DHCXXVTCZAXXX160750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $3,186.21, Tasa: 0.160000, Importe: $509.79 
IEPS: 003, Base: $2,450.93, Tasa: 0.300000, Importe: $735.28 

$562.49 $924.00 $3,374.93

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN Total: $3,696.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.